
 

ATATÜRK MAHALLESİ ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER 
KARAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

9.SINIF  
2024-2025 2. DÖNEM ORTAK SINAV TAKVİMİ 

 

 TARİH DERS SAATİ DERSİN ADI 

1
. 
D
EĞ

ER
LE

N
D
İR

M
E  

24.MART.2025 2.DERS TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
24.MART.2025 6.DERS İNGİLİZCE 

25.MART.2025 2.DERS MATEMATİK 

        25.MART.2025 6.DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 
26.MART.2025 4.DERS KİMYA 

26.MART.2025 6.DERS TARİH 

27.MART.2025                      2.DERS BİYOLOJİ 
27.MART.2025 6.DERS COĞRAFYA 

28.MART.2025 2.DERS FİZİK 

28.MART.2025 5.DERS ASTRONOMİ VE UZAY BİL. 
28.MART.2025 6.DERS TEMEL DİNİ BİLGİLER 

2
. 

D
EĞ

ER
LE

N
D
İR

M
E  

02.HAZİRAN.2025 2.DERS TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
02.HAZİRAN.2025 6.DERS İNGİLİZCE 

03.HAZİRAN.2025 2.DERS MATEMATİK 

03.HAZİRAN.2025 6.DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 
04.HAZİRAN.2025 2.DERS KİMYA 

04.HAZİRAN.2025 6.DERS TARİH 

10.HAZİRAN.2025                      2.DERS BİYOLOJİ 
10.HAZİRAN.2025 6.DERS COĞRAFYA 

11.HAZİRAN.2025 2.DERS FİZİK 

11.HAZİRAN.2025 6.DERS ASTRONOMİ VE UZAY BİL. 
12.HAZİRAN.2025 2.DERS TEMEL DİNİ BİLGİLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

UYGUNDUR 

 

Cüneyt ŞENAY 

Okul Müdürü 



 

ATATÜRK MAHALLESİ ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER 
KARAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

10.SINIF  
2024-2025 2.DÖNEM ORTAK SINAV TAKVİMİ 

 
 TARİH DERS SAATİ DERSİN ADI 

 20.MART.2025 2.DERS TARİH 

1
. 
D
EĞ

ER
LE

N
D
İR

M
E  24.MART.2025 2.DERS TÜRK DİLİ VE EDB. 

      24.MART.2025 6.DERS İNGİLİZCE 

25.MART.2025 2.DERS MATEMATİK 

25.MART.2025 6.DERS DİN 

26.MART.2025 4.DERS KİMYA 

26.MART.2025 
                 6.DERS  

SEÇ. TÜRK DÜŞÜNCE 
TARİHİ 

27.MART.2025 2.DERS BİYOLOJİ 

27.MART.2025 6.DERS COĞRAFYA 

28.MART.2025 2.DERS FİZİK 

28.MART.2025 5.DERS SEÇ. PROJE TAS. 

 28.MART.2025 6.DERS FELSEFE 

2
.D

EĞ
ER

LE
N
D
İR

M
E  02.HAZİRAN.2025 2.DERS TÜRK DİLİ VE EDB. 

02.HAZİRAN.2025 6.DERS İNGİLİZCE 

03.HAZİRAN.2025 2.DERS MATEMATİK 

03.HAZİRAN.2025 6.DERS DİN 

04.HAZİRAN.2025 2.DERS KİMYA 

04.HAZİRAN.2025 6.DERS TARİH 

10.HAZİRAN.2025 2.DERS  BİYOLOJİ 

10.HAZİRAN.2025 6.DERS COĞRAFYA 

11.HAZİRAN.2025 2.DERS FİZİK 

11.HAZİRAN.2025 6.DERS FELSEFE 

 12.HAZİRAN.2025 
2.DERS 

SEÇ. TÜRK DÜŞÜNCE 
TARİHİ 

 12.HAZİRAN.2025 6.DERS SEÇ. PROJE TAS. 

 

 

 

 

 

 

 

UYGUNDUR 

 

Cüneyt ŞENAY 

OKUL MÜDÜRÜ 



 

ATATÜRK MAHALLESİ ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER KARAMAN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

11.SINIF  

2024-2025 2.DÖNEM ORTAK SINAV TAKVİMİ 
 

 TARİH DERS SAATİ DERSİN ADI 

 

1
.D

E
ĞE

RL
EN

D
İR

M
E
 

24.MART.2025 2.DERS TÜRK D. VE E. 

   24.MART.2025 6.DERS İNGİLİZCE 
   25.MART.2025 2.DERS TEMEL MATEMATİK 

25.MART.2025 6.DERS DİN KÜLTÜRÜ VE. AH. BİL. 

26.MART.2025 
4.DERS 

TÜRK KÜLTÜRÜ VE 

MEDENİYETLER TARİHİ 
26.MART.2025 6.DERS TARİH 

27.MART.2025 2.DERS SAĞLIK 
27.MART.2025 6.DERS COĞRAFYA 

28.MART.2025 2.DERS SEÇMELİ DEMOKRASİ 
28.MART.2025 6.DERS FELSEFE 

 

2.
 D

EĞ
ER

LE
N
D
İR

M
E  02.HAZİRAN.2025 2.DERS TÜRK D. VE E. 

02.HAZİRAN.2025 6.DERS İNGİLİZCE 
03.HAZİRAN.2025 2.DERS TEMEL MATEMATİK 
03.HAZİRAN.2025 6.DERS DİN 

04.HAZİRAN.2025 
2.DERS 

TÜRK KÜLTÜRÜ VE 

MEDENİYETLER TARİHİ 
04.HAZİRAN.2025 6.DERS TARİH 

10.HAZİRAN.2025 2.DERS SAĞLIK 
10.HAZİRAN.2025 6.DERS COĞRAFYA 

11.HAZİRAN.2025 2.DERS SEÇMELİ DEMOKRASİ 
 11.HAZİRAN.2025 6.DERS FELSEFE 

 

 

 

 

 

 

 

 

UYGUNDUR 

 

Cüneyt ŞENAY 
OKUL MÜDÜRÜ 



2024-2025 ÖĞRETİM YILI ATATÜRK MAHALLESİ ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER 
KARAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ İKİNCİ 

DÖNEM ORTAK SINAV TARİHLERİ 
 

 

 
 

UYGUNDUR 
CÜNEYT ŞENAY 
OKUL MÜDÜRÜ 

  
TARİH 

DERS 
SAATİ 

 
DERSİN ADI 

1.
D
EĞ

ER
L  

EN
D
İR

M
E  

18 MART.2025 2.DERS SANAT VE OYUN 2 (12/B) 

18 MART.2025 6.DERS ÇOCUK RUH SAĞLIĞI  
18 MART.2025 2.DERS OYUN VE OYUNCAK ATÖLYESİ 
18 MART.2025 2.DERS SANAT VE OYUN 1 (12/B) 

18 MART.2025 6.DERS ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİM. ÖZBAKIM 

19 MART.2025 3.DERS ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE PR. A. 
19 MART.2025 4.DERS ÇOCUK GELİŞİMİ 
19 MART.2025 8.DERS MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 
20 MART.2025 3.DERS YETERSİZLİK TÜRLERİ VE KAYNAŞTIRMA 

20 MART.2025 4.DERS MÜZİK VE DRAMATİK ETKİNLİKLER ATÖLYESİ 
20 MART.2025 3.DERS SANAT VE OYUN 2 (12/A) 

21 MART.2025 4.DERS SANAT VE OYUN 1 (12/A) 

21 MART.2025 8.DERS ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI 

U
yg

ul
am

al
ı  

 
07.MAYIS.2025 
08. MAYIS.2025 
27 MAYIS 2025 
27 MAYIS 2025 
27 MAYIS 2025 
27 MAYIS 2025 
28 MAYIS 2025 
29 MAYIS 2025 
29 MAYIS 2025 
30 MAYIS 2025 

 
10DERSS. 
4DERS S.  
3DERS S. 
6DERS S. 
4DERS S. 
4DERS S. 
4DERS S. 
3DERS S. 
3DERS S. 
4DERS S. 

 
ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİT. PR. A. (11A) 
ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİT. PR. A. (11B) 
SANAT VE OYUN 1 (12/B) 
SANAT VE OYUN 2 (12/B)  
OYUN VE OYUNCAK ATÖLYESİ 
MÜZİK VE DRAMATİK ET. ATÖLYESİ (9 B) 
MÜZİK VE DRAMATİK ET. ATÖLYESİ (9 A) 
MÜZİK VE DRAMATİK ET. ATÖLYESİ (9 C) 
SANAT VE OYUN 2 12/A 
SANAT VE OYUN 1 12/A 

2.
D
EĞ

ER
LE

N
D
İR

M
E  27 MAYIS.2025 6.DERS ÇOCUK RUH SAĞLIĞI  

27 MAYIS.2025 7.DERS ERKEN ÇOCUK VE ÖZEL EĞİTİM. ÖZBAKIM 

28 MAYIS.2025 8.DERS MESLEKİ GELİŞİM 

28 MAYIS.2025 4.DERS ÇOCUK GELİŞİMİ 
28 MAYIS.2025 3.DERS ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE PR. A. 
29 MAYIS.2025 3.DERS YETERSİZLİK TÜRLERİ VE KAYNAŞTIRMA 

30 MAYIS.2025 8.DERS ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI 



2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ATATÜRK MAHALLESİ ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER 
KARAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

GRAFİK ve FOTOĞRAF ALANI İKİNCİ DÖNEM ORTAK SINAV TARİHLERİ 

DERSLER DERS 

SAATİ 

1 

SINAV 

2 

SINAV 

3. 

SINAV 

9. SINIF TEMEL TASARIM (9/E) 1. DERS 3 MART 2025 14 NİSAN 2025 26 MAYIS 2025 

9. SINIF TEMEL TASARIM (9/D) 1. DERS 7 MART 2025 17 NİSAN 2025 29 MAYIS 2025 

9. SINIF TEMEL FOTOĞRAF (9/E) 2. DERS 17 MART 2025 26 MAYIS 2025 - 

9. SINIF TEMEL FOTOĞRAF (9/D) 3. DERS 21 MART 2025 30 MAYIS 2025 - 

9. SINIF MESLEKİ GELİŞİM (9/D) 2. DERS 20 MART 2025 29 MAYIS 2025 - 

9. SINIF MESLEKİ GELİŞİM (9/E) 2. DERS 21 MART 2025 30 MAYIS 2025 - 

10. SINIF BİLGİSAYARDA G. T. 1. DERS 4 MART 2025 15 NİSAN 2025 27 MAYIS 2025 

10. SINIF GRAFİK DESEN 5. DERS 19 MART 2025 28 MAYIS 2025 - 

10. SINIF PERSPEKTİF DESEN 1. DERS 19 MART 2025 28 MAYIS 2025 - 

11. SINIF S. SANAT TARİHİ 9. DERS  21 MART 2025 30 MAYIS 2025 - 

11.  SINIF İLLÜSTRASYON 1. DERS 6 MART 2025 17 NİSAN 2025 26 MAYIS 2025 

11. SINIF TANITIM GRAFİĞİ 1. DERS 17 MART 2025 26 MAYIS 2025 - 

11.SINIF YAYIN GRAFİĞİ 6. DERS 17 MART 2025 26 MAYIS 2025 - 

12. SINIF S. DESEN UYG. 1. DERS 18 MART 2025 27 MAYIS 2025 - 

12. SINIF G. SANAT TARİHİ 6.DERS 18 MART 2025 27 MAYIS 2025 - 

 



SINIF
TARİH

DERS SAATİ DERSİN ADI

17 MART 2025 1-7. DERS TEMEL BAKIM ATÖLYESİ

18 MART 2025 5. DERS MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

21 MART 2025 5. DESR TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ

17 MART 2025 1-7. DERS TEMEL BAKIM ATÖLYESİ

18 MART 2025 5. DERS MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

19 MART 2025 5. DESR TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ

18 NART 2025 1-4. DERS MAKYAJ UYGULAMALARI ATÖLYESİ

20 MART 2025 7. DERS MESLEKİ RESİM

21 MART 2025 1-7. DERS CİLT BAKIM UYGULAMALARI

17 MART 2025 1-9. DERS CİLT BAKIM UYGULAMALARI

18 MART 2025 1-6. DERS SEÇMELİ KADIN SAÇ RENKLENDİRME TEKNİKLERİ

20 MART 2025 1-6. DERS MAKYAJ UYGULAMALARI ATÖLYESİ

21 MART 2025 8-9 DERS MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ

12/C 21 MART 2025 1-7 DERS SEÇMELİ KADIN SAÇ ŞEKİLLENDİRME VE KESİM TEKNİKLERİ

26 MAYIS 2025 1-7. DERS TEMEL BAKIM ATÖLYESİ

27 MAYIS 2025 5. DERS MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

30 MAYIS 2025 5. DERS TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ

26 MAYIS 2025 5-10 DERS TEMEL BAKIM ATÖLYESİ

27 MAYIS 2025 5. DERS MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

28 MAYIS 2025 5 .DERS TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ

27 MAYIS 2025 1-4. DERS MAKYAJ UYGULAMALARI

29 MAYIS 2025 7. DERS MESLEKİ RESİM

30 MAYIS 2025 1-7. DERS CİLT BAKIM UYGULAMALARI

26 MAYIS 2025 1-9. DERS CİLT BAKIM UYGULAMALARI

27 MAYIS 2025 1-6. DERS SEÇMELİ KADIN SAÇ RENKLENDİRME TEKNİKLERİ

29 MAYIS 2025 1-6. DERS MAKYAJ UYGULAMALARI ATÖLYESİ

ATATÜRK MAHALLESİ ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER KARAMAN MTAL
GÜZELLİK HİZMETLERİ ALANI  2024  /2025   II. DÖNEM ALAN SINAVLARIDIR

1.
 D

EĞ
ER

LE
ND

İR
M

E

9/G

10/F

11/F

9/F

9/F

10/F

11/F

2.
 D

EĞ
ER

LE
ND

İR
M

E 9/G



30 MAYIS 2025 8-9 DERS MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ

12/C 30 MAYIS 2025 1-7 DERS SEÇMELİ KADIN SAÇ ŞEKİLLENDİRME VE KESİM TEKNİKLERİ



SINIF TARİH DERS 
SAATİ DERSİN ADI GÖREVLİ ÖĞRETMEN 

 9/I  18 MART 3-7 ATÖLYE R. ERTURUN - Ş. ATATOPRAK 

 9/İ 20 MART 3-7 ATÖLYE E. KABAPALAMUT - R. ERTURUN

 9/H 21 MART 3-7 ATÖLYE E. KABAPALAMUT -Ş. ATATOPRAK            

 9/I 19 MART 3-4 MODEL ANALİZİ VE MODEL GELİŞTİRME A. ÖZTÜRK - Ş. ATATOPRAK

 9/İ 19 MART 1-2 MODEL ANALİZİ VE MODEL GELİŞTİRME A.ÖZTÜRK -A ÜNAL

 9/H 19 MART 7-8 MODEL ANALİZİ VE MODEL GELİŞTİRME H. ÜNAL - F. ÇELTİK

 9/H- I- İ 18 MART 6 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ
R. ERTURUN - A. ÜNAL                            
Ş. ATATOPRAK-  N.  DÜNGÜL                                                                                                                                
DERS ÖĞRETMENLERİ

 10/B 18 MART 2-6 GİYSİ KALIP TASARIMI VE ÜRETİM ATÖLYESİ H. ÜNAL - F. ÇELTİK

 10/B 19 MART 5-6 MODADA TEMEL SANAT H. ÜNAL - F. ÇELTİK

 11/E 19 MART 3-9 GİYSİ KALIP TASARIMI VE ÜRETİM ATÖLYESİ N. DÜNGÜL - A. ÜNAL 

 11/E 20 MART 9-10 MODEL TASARIMI H. ÜNAL -  F. ÇELTİK

 11/E 17 MART 1-2 MAKİNA BAKIM ONARIMI  (SEÇMELİ) N. DÜNGÜL- A. ÖZTÜRK

 11/E 17 MART 3-9 EV TEKSTİL TASARIMI VE ÜRETİMİ (SEÇMELİ) A.ÖZTÜRK - E. KABAPALAMUT

 12/D 18 MART 2-7 ÇOCUK GİYSİ KALIP TASARIMI VE ÜRETİMİ  A.ÖZTÜRK

 9/I 27 MAYIS 3-7 ATÖLYE R. ERTURUN - Ş. ATATOPRAK 

 9/İ 29 MAYIS 3-7 ATÖLYE E. KABAPALAMUT - R. ERTURUN

 9/H 30 MAYIS 3-7 ATÖLYE E. KABAPALAMUT -Ş. ATATOPRAK            

 9/I 28 MAYIS 3-4 MODEL ANALİZİ VE MODEL GELİŞTİRME A. ÖZTÜRK - Ş. ATATOPRAK

 9/İ 28 MAYIS 1-2 MODEL ANALİZİ VE MODEL GELİŞTİRME A.ÖZTÜRK -A ÜNAL

 9/H 28 MAYIS 7-8 MODEL ANALİZİ VE MODEL GELİŞTİRME H. ÜNAL - F. ÇELTİK

 9/H- I- İ 27 MAYIS 6 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ
R. ERTURUN - A. ÜNAL                            
Ş. ATATOPRAK-  N.  DÜNGÜL                                                                                                                                
DERS ÖĞRETMENLERİ

 10/B 27 MAYIS 2-6 GİYSİ KALIP TASARIMI VE ÜRETİM ATÖLYESİ H. ÜNAL - F. ÇELTİK

 10/B 28 MAYIS 5-6 MODADA TEMEL SANAT H. ÜNAL - F. ÇELTİK

 11/E 28 MAYIS 3-9 GİYSİ KALIP TASARIMI VE ÜRETİM ATÖLYESİ N. DÜNGÜL - A. ÜNAL 

 11/E 29 MAYIS 9-10 MODEL TASARIMI H. ÜNAL -  F. ÇELTİK

 11/E 26 MAYIS 1-2 MAKİNA BAKIM ONARIMI  (SEÇMELİ) N. DÜNGÜL- A. ÖZTÜRK

 11/E 26 MAYIS 3-9 EV TEKSTİL TASARIMI VE ÜRETİMİ (SEÇMELİ) A.ÖZTÜRK - E. KABAPALAMUT

 12/D 27 MAYIS 2-7 ÇOCUK GİYSİ KALIP TASARIMI VE ÜRETİMİ  A.ÖZTÜRK

ATATÜRK MAHALLESİ ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER KARAMAN MTAL
MODA TASARIMI TEKNOLOJİLERİ ALANI 2024 /2025   II. DÖNEM ALAN SINAVLARIDIR

1.
 D

EĞ
ER

LE
ND

İR
M

E
2.

 D
EĞ

ER
LE

ND
İR

M
E



2024-2025 ÖĞRETİM YILI ATATÜRK MAHALLESİ ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER 
KARAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ İKİNCİ 

DÖNEM ORTAK SINAV TARİHLERİ 
 

 

 
 

UYGUNDUR 
CÜNEYT ŞENAY 
OKUL MÜDÜRÜ 

  
TARİH 

DERS 
SAATİ 

 
DERSİN ADI 

1.
D
EĞ

ER
L  

EN
D
İR

M
E  

18 MART.2025 2.DERS ÖRMEDE KALİTE KONTROL 10/C 
18 MART.2025 5.DERS ÖRME MESLEK HESAPLARI 10/C 

19 MART.2025 2.DERS ÖRME MAKİNELERİ ATÖLYESİ 10/C 
19 MART.2025 6.DERS TEKSTİL LİFLERİ  10/C 
19 MART.2025 5.DERS TEMEL TEKSTİLUYGULAMALARI ATLYSİ 9/J_K 
20 MART.2025 4.DERS MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 9/J_K 
20.MART.2025 2.DERS TEMEL TASARIM 11/C 

20.MART.2025 4.DERS TEKNİK TEKSTİLLER 11/C 
21 MART.2025 3.DERS ANALİZ VE DESEN 11/C 

   

   

   

   

2.
D
EĞ

ER
LE

N
D
IR

M
E  

 
06.MAYIS.2025 
07. MAYIS.2025 
27 MAYIS 2025 
27 MAYIS 2025 
28 MAYIS 2025 
28 MAYIS 2025 
28 MAYIS 2025 
29 MAYIS 2025 
29 MAYIS 2025 
29.MAYIS 2025 
30.MAYIS 2025 

 
6.DERSS. 
4DERS S.  
3DERS S. 
6DERS S. 
3DERS S. 
6 DERS S. 
4DERS S. 
3DERS S. 
7.DERS S. 
4DERS 
4.DERS      

 
ANALIZ VE DESEN 11/C (2. Sınav) 
TEMELTEKSTİL UYGULAMLARIATÖLYESİ 
9/J_K 
ÖRMEDE KALİTE KONTROL 10/C 
ÖRME MESLEK HESAPLARI 10/C 
ÖRME MAKİNELERI ATÖLYESİ 10/C 
TEKSTİL LİFLERİ 10/C 
TEMELTEKSTİL UYGULAMLARI ATÖLYESİ 9/J 
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 9/ J_K  
TEMELTASARIM 11/C        
TEKNİKTEKSTİLLER 11/C           
 ANALIZ VE DESEN 11/C 


